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Regał do ekspozycji butelek 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t rega ł d o 

ekspozycji butele k z  czterem a poziomam i potrójnyc h 

prowadnic stanowiącymi wieszak i magazynujące butelki , 

wyposażony w  górne j części konstrukcj i ram y nośnej w 

uchwyty d o mocowania materiałó w reklamowyc h związanych z 

eksponowanymi napojam i a  w  dolne j części podstaw y w 

metalowe nóżki, stosowan y w  sklepac h d o ekspozycj i 

butelek z  napojami. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać regału do 

ekspozycji butelek przedstawiająca się w kształcie, 

układzie linii, nadającej regałowi do ekspozycji butelek 

oryginalny wygląd. 

Znany jest z wzoru użytkowego PL58285 stojak 
ekspozycyjny, zwłaszcza do butelek składający się z 
poziomej ramy dolnej, pionowego stelaża, oraz półek. 
Stojak wyposażony jest w pochylone do przodu 
prostopadłościenne półki, stanowiące części 



konstrukcji stelaża. Przednie i tylne ścianki półek 
mają kształt grzebieniowy, powstały z pasa zaopatrzonego 
w rząd wycięć teowych, otwartych od dołu. W środku 
szerokości półki znajduje się równoległa do przedniej 
ścianki przegroda grzebieniowa, w kształcie pasa z 
wycięciami prostokątnymi, otwartymi od dołu. Dno półki 
tworzy szereg prowadnic w kształcie kątowników, 
usytuowanych prostopadle do przedniej ścianki półki. 
Prowadnice zamocowane są do dolnych części wycięć 
teowych w przedniej i tylnej ściance półki, oraz do 
dolnych części wycięć prostokątnych w przegrodzie 
grzebieniowej. Boczne ścianki półki wyposażone są w 
zaczepy, wykonane z zetownika i posiadające wycięcia 
haczykowe, służące do ustalania półek za 
pośrednictwem zaczepów w otworach nóg pionowego 
stelaża. Zaczepy zamontowane są do bocznych ścianek 
półki, pomiędzy przegrodą grzebieniową, a tylną ścianką 
półki. Zasadniczymi elementami stelaża stojaka 
ekspozycyjnego są dwie nogi, każda mająca w przekroju 
poprzecznym kształt ceownika zamkniętego na końcach 
nóg poprzeczkami. Nogi posiadają w przednich ściankach 
rzędy otworów prostokątnych służących do zaczepienia, 
przy pomocy wycięć haczykowych, zaczepów półek. Nogi 
stelaża ustalone są w gniazdach usytuowanych w 
dolnej prostokątnej ramie. W gniazdach tych znajdują 
się otwory służące do przetknięcia śrub mocujących nogi 
do ramy dolnej . Gniazda te usytuowane są w bocznych 
elementach dolnej ramy i położone bliżej jej tylnego 
boku. 

Regał do ekspozycji butelek według wzoru 
przemysłowego ukazany został na rysunkach i 
fotografiach obrazujących: fig. 1 rysunek regału z 
podstawą zaopatrzoną w metalowe wkręcane nóżki w widoku 



aksonometrycznym, fig.2 rysunek odmiany regału z 
podstawą zaopatrzoną w kółka w widoku aksonometrycznym, 
Fig.3 rysunek regału z fig.l którego podstawa 
zaopatrzona jest w metalowe wkręcane nóżki z widocznym 
zarysem prowadnic stanowiących wieszaki w widoku 
bocznym, fig.4 rysunek regału z fig.2 z widocznym 
zarysem prowadnic stanowiących wieszaki w widoku 
bocznym, fig.5 przedstawia rysunek regału z fig.l w 
widoku z przodu, fig. 6 przedstawia rysunek z fig.2 z 
blachą na reklamę w dolnej części, będącej 
jednocześnie stopą podstawy w widoku z przodu, fig. 7 
przedstawia fotografię regału fig.l • z naniesionymi 
reklamami i z wiszącymi w prowadnicach butelkami, fig. 
8 przedstawia fotografię regału w odmianie z kółkami z 
naniesionymi reklamami i z wiszącymi w prowadnicach 
butelkami. 

Regał do ekspozycji butelek według wzoru 

przemysłowego zbudowany jest w kształcie 

prostopadłościanu o podstawie prostokątnej i posiada 

cechy istotne w postaci takiej, że posiada cztery 

poziomy potrójnych prowadnic zakończonych z przodu 

płaskownikami 1_ stanowiącymi wieszaki magazynujące 

butelki 2, przy czym cztery poziomy potrójnych prowadnic 

stanowiącymi wieszaki magazynujące butelki stanowią 

ażurową konstrukcję wykonaną z połączonych prętów o 

kolorze konstrukcji połączonych z przodu płaskownikiem a 

w tylnej części mocowanej do ramy nośnej 3 połączonej z 

podstawą _ 4 zaopatrzoną w  metalowe wkręcane nóżki _5 . Od 

strony kupującego prowadnice wieszaków rozszerzają się 



w kształcie litery V ułatwiając podwieszanie butelek. W 

części ekspozycyjnej regału którą stanowią wieszaki 

zakończone płaskownikiem w kolorze ramy nośnej jest 

możliwość zamocowanie informacji o cenie napojów a ponad 

najwyższym poziomem potrójnych prowadnic stanowiącymi 

wieszaki magazynujące butelki zamocowane są uchwyty 6  do 

mocowania materiałów reklamowych. Konstrukcja regału 

wyposażona jest w dodatkowe ceowniki do mocowania 

paneli bocznych z reklamą. 

Odmiana regału do ekspozycji butelek według wzoru 

przemysłowego ukazana na fig 2. fig 4, fig. 6, fig. 8 

posiada zamocowane w tylnej części podstawy kółka 1_ a w 

przedniej części zakończony jest wypukłym profilem £ w 

kolorze ramy nośnej z blachą na reklamę, będącym 

jednocześnie stopą podstawy. Z tyłu ramy nośnej na 

wysokości drugiego i trzeciego poziomu potrójnych 

prowadnic stanowiących wieszaki magazynujące butelki 

umieszczone są pałąki chwytne 9 ułatwiające transport. 

Konstrukcja regału wzmocniona jest w pobliżu kółek 

trójkątami 1_0 z blachy w kolorze ramy nośnej, łączącymi 

pionowe elementy ramy z poziomymi elementami podstawy. 
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Fig. 3 



Fig. 4 



Fig. 5 



Fig, 6 
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